ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года                                                                                                              №  222
г. Петрозаводск

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Республики Карелия на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря               2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Республики Карелия с календарной разбивкой согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:

постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам                от 13 ноября 2017 года № 86 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Республики Карелия с 1 ноября 2017 года по 31 декабря 2017 года» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16 ноября 2017 года, № 1001201711160004);

постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам                 от 18 декабря 2017 года № 157 «О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 21 декабря 2017 года,                                № 1001201712210006).
И.о. Председателя Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам

                                  Г.А. Суржко